

DigIt Consulting IVS

Kirkegårdsvej 4, 3 6
8000 Aarhus C

Årsrapport
15. september 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2016

Jesper Halborg Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DigIt Consulting IVS Kirkegårdsvej 4, 3 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 37114685
	Regnskabsår: 15/09/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i konsulentbistand indenfor informationsteknologi, samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. maj 2015 – 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -183, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 627, og en egenkapital på kr. -181.

Dette er selskabets første regnskabsår.

Selskabets kapital er i indeværende år tabt og ledelsen forventer at denne etableres gennem fortsat drift, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Skat af årets resultat	1	-138
Årets resultat		-183
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-183
I alt		-183

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		627
Kortfristede aktiver i alt		627
Aktiver i alt		627

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2
Andre reserver		0
Overført resultat		-183
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-181
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		138
Langfristede forpligtelser i alt		138
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		670
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede forpligtelser i alt		670
Forpligtelser i alt		808
Passiver i alt		627

Egenkapitalopgørelse 15. sep 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	0	0	0	2
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-183	0	-183
Egenkapital, ultimo	2	0	-183	0	-181

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	<hr/> <hr/> 138 <hr/> <hr/>
	<hr/> 138 <hr/>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Det er af selskabets ledelse forventet, at egenkapitalen etableres gennem fortsat drift, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.